
&
fnll,ji:.', i: ai ai ai 1&1 il.:.{::!
,r rr pr;,:: i: l i :r:: iI

a,,.:: ' .: ' ,1.. ' . ' t  ' ,
FAKULTA EKONOMICKA

. Katedra KFU

Akademický rok 2011/2012

Anežka Jasanová

Podniková ekonomika a management

Vývoj trhu práce na okrese Domažlice od roku 2000

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| _ vedoucí

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zil<Iad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéni práce
G) Přesnost formu|aci a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveň souhmu v cizim yazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkov.ý dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvi|:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:3

Studentka začala na své práci pracovat mezi prvními. Potom ale ve své aktivitě polevila a práci poslala
k posouzení jiŽ prakticky hotovou aŽ v polovině dubna' Téma práce je náročné na zpracovrírrí velkého
mnoŽství dat. Úřadv práce vedou poměmě obsáhlou evidenci nezaměstnaných rozdělených do mnoha
skupin dle ruzných kritorií' Autorí<a si s tímto problémem dobře poradila.

1234N
xn!!trnxtn!
x!!!ntrxnn!
x!n!tr
x!!!n
!x!!!
!x!!trnn!!x
XDtrN!
nx!!!
x!tr!!
nx!!!
!!xEu
!xnt]!
!x!!n

X
!
!

velmi dobře



up
ř' i{';|Á ii{rtl*iv]cni
ť '}&|**i${ i
Íi} l}l.:|I!
il i'|.:15.r I

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otirzlr<y a připomínky k bližšímu lrysvět|ení při obhajoběo:

1. Na straně 47 píšete o firmě Harurelore Lisius IMEXPO. Čím se tato frrma zabývá? V práci totiž
píšete, že firma sídlí v obci ohuěov a má 323 zaměstnanců. ohučov je poměmě malá vesnice a není
v ní firma s tolika zaměstnanci. Jedinou firmou v obci, která by mohla mít tol je ZF Staňkov.
2. Kde vydíte vy, jako člověk žijící na okrese Domaáice, silné a slabé stránky tohoto regionu?

V Plzni. dne 18. 5.2012

Metodické pourámky:

l označte ýsledek konÍoly plagiátorství, kteý jste zadalla do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
kIasifrlračn ího stupně.

2 Kliknutírn na pol'lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu rrysvětlení pŤi obhajobě _ dvě až tÍi ot6?ky .

Posudek odevzdejte na seketaliát KFU,FEK ZCU, DP nejpozději do 1l. 5. 2012 aBP nejpozději do l8. 5. 2012. Posudek
musÍ být opatřen vlastnoručnÍm podpisem modře @ro rozemání originálu).

odpis hodnotitele


